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ORÇAMENTOS PRIVATIVOS PARA 2018

(EM EURO)

RESUMO, POR MINISTÉRIOS, DAS RECEITAS E DESPESAS

2017-10-13
MAPA 16-OP

COD DESIGNAÇÃO ABREVIADA DESPESASRECEITAS

MINISTÉRIOS TOTAIS

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17

EGE
PCM
MNE
MF
MDN
MAI
MJ
MC
MCTES
ME
MTSSS
MS
MPI
MEC
MA
MAFDR
MM

    297 554 293 
    356 145 412 
    152 206 522 
   7 588 597 080 
    218 649 128 
    176 521 316 
    486 995 550 
    403 984 540 
   2 463 130 991 
    568 653 275 

   12 015 790 599 
   17 744 638 045 
   3 955 320 397 
   2 165 835 180 
   2 129 102 091 
   1 340 082 847 
    53 579 957 

    297 554 293 
    356 145 412 
    152 206 522 
   7 855 956 632 
    219 706 094 
    178 805 860 
    490 810 777 
    408 231 021 
   2 463 132 002 
    576 560 306 

   12 016 289 262 
   17 833 321 924 
   4 055 574 183 
   2 231 975 688 
   2 141 287 313 
   1 351 341 592 
    53 579 957 

   52 116 787 223    52 682 478 838 Total



 



DESPESAS CRUZADAS PELAS DIVERSAS 
CLASSIFICAÇÕES ORÇAMENTAIS 

PROJETOS 

Alínea s) do nº 1, do artº 37, da Lei nº 91/2001, de 20 de agosto
republicada pela Lei nº 41/2014, de 10 de Julho





 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESUMO DAS RECEITAS 

POR AGRUPAMENTOS ECONÓMICOS E MINISTÉRIOS 

             PROJETOS 
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